
IV SLALOM DE BEZANA
3 - MANGA OFICIAL 2 (610M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 1/1 1:01.352
2 3 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY 2/1 1:03.448 +2.096 +2.096
3 6 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 3/1 1:05.760 +2.312 +4.408
4 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 1:06.085 3 +325 +4.733

30 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 1/CC 1:06.094 +9 +4.742
5 4 MANUEL RODRIGUEZ BMW E30 MINI M3 1/P 1:09.296 +3.202 +7.944
6 8 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 1/2 1:09.518 +222 +8.166
7 23 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 2/2 1:10.451 +933 +9.099
8 21 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 2/P 1:10.656 +205 +9.304
9 12 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 3/2 1:11.585 +929 +10.233

10 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 5/1 1:13.716 6 +2.131 +12.364
11 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 4/2 1:14.788 +1.072 +13.436
12 17 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 5/2 1:16.683 3 +1.895 +15.331
13 15 AARÓN MACHO BMW E46 3/P 1:17.051 +368 +15.699
14 10 BORJA PUENTE FORD SIERRA 4/P 1:18.185 3 +1.134 +16.833
15 18 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 6/2 1:19.160 +975 +17.808
16 24 PABLO MANTEROLA PEUGEOT 205 7/2 1:19.331 +171 +17.979
17 5 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 8/2 1:23.063 6 +3.732 +21.711
18 22 DANIEL BENITO SEAT AROSA 9/2 1:23.390 +327 +22.038
19 29 AITOR LLARENA BMW E36 5/P 1:24.539 6 +1.149 +23.187
20 16 JON GARCIA BMW E36 6/P 1:26.599 3 +2.060 +25.247
21 19 VICTOR HOZ OPEL ASTRA 10/2 1:28.333 6 +1.734 +26.981
22 26 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA PEUGEOT 106 SPORT 11/2 1:32.604 3 +4.271 +31.252

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

14 IVAN TORRES SEAT AROSA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
20 DAVID VEGA FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 LUIS GONZALEZ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
28 MIGUEL ÁNGEL MORABMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

9 S.COBO BMW 318TI AVERÍA MECÁNICA
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